



Vanilla & Brownie 0,5 L

Vaniljgräddglass med hasselnötnougatsås och kakaokexbitar. Finns på utvalda butiker i Stockholm. [Se vidare här!](#)

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Grädde** (28 %), **helmjök**, socker, glukossirap, **hasselnötterpaste** (4 %), druvsocker, solrosolja, **vetemjöl**, vasslepulver (mjök), **smör**, **skummjökspulver**, **mjökprotein**, stärkelse (tapioka), **äggula**, fettreducerat kakaopulver, kakaopulver, **äggpulver**, naturlig vaniljarom, citrusfiber, emulgeringsmedel (solroslecitin), salt, grönsakskoncentrat (morot, pumpa), bakpulver (natriumkarbonat). Kan innehålla andra **nötter**.

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 500ml. Rev.datum: 211119

Näringsinnehåll

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Näringsvärde per 100g

Energi	1350 kJ 320 kcal
Fett	19 g
varav mättat fett	7.6 g
Kolhydrat	33 g
varav sockerarter	27 g
Protein	4.2 g
Salt	0.1 g

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjök	Ägg	Nötter	Jordnötter	Gluten	Sojaprotein
Ja	Ja	Ja	Nej	Ja	Nej